[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«11» декабря 2014 г. №41/341-ГС

Принято на 41 заседании

Ливенского городского Совета

            народных депутатов IV созыва
О принятии решения «Об утверждении
Положения об Управлении общего
образования администрации города Ливны»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении Положения об Управлении общего образования администрации города Ливны».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева